
                            C-Mädels                            C-Mädels                            C-Mädels

     Terminplan  - Rückrunde  Saison 2014/2015     Terminplan  - Rückrunde  Saison 2014/2015

                 Monat  Februar - Mitte April                 Monat  Februar - Mitte April

FebruarFebruar

Mittwoch 18.02.2015 Hallentraining in Höchstädt von 19.00 - 20.30 UhrMittwoch 18.02.2015 Hallentraining in Höchstädt von 19.00 - 20.30 UhrMittwoch 18.02.2015 Hallentraining in Höchstädt von 19.00 - 20.30 Uhr

Mittwoch 25.02.2015 Hallentraining in Höchstädt von 19.00 - 20.30 UhrMittwoch 25.02.2015 Hallentraining in Höchstädt von 19.00 - 20.30 Uhr

MärzMärz

Montag 02.03.2015 Training von 18.30 - 20.00 Uhr (Trainingsplatz)Montag 02.03.2015 Training von 18.30 - 20.00 Uhr (Trainingsplatz)

Montag 09.03.2015 Training von 18.30 - 20.00 Uhr (Trainingsplatz)Montag 09.03.2015 Training von 18.30 - 20.00 Uhr (Trainingsplatz)

Montag 16.03.2015 Training von 18.30 - 20.00 Uhr (Trainingsplatz)Montag 16.03.2015 Training von 18.30 - 20.00 Uhr (Trainingsplatz)

Samstag 21.03.2015  FC AugsburgSamstag 21.03.2015 Vorbereitungsspiel gegen FC AugsburgSamstag 21.03.2015 Vorbereitungsspiel gegen FC Augsburg

(Beginn: 13.00 Uhr - Treffpunkt: 12.15 Uhr)(Beginn: 13.00 Uhr - Treffpunkt: 12.15 Uhr)

*Trikotwäsche: Judith*Trikotwäsche: Judith

Montag 23.03.2015 Training von 18.30 - 20.00 Uhr (Trainingsplatz)Montag 23.03.2015 Training von 18.30 - 20.00 Uhr (Trainingsplatz)

Samstag 28.03.2015 entfällt! Vorbereitungsspiel gegen TSV Bissingen Samstag 28.03.2015 entfällt! Vorbereitungsspiel gegen TSV Bissingen 

)(Beginn: 13.00 Uhr - Treffpunkt: 12.15 Uhr)(Beginn: 13.00 Uhr - Treffpunkt: 12.15 Uhr)

*Trikotwäsche: Denise*Trikotwäsche: Denise

Montag 30.03.2015 Training von 18.30 - 20.00 Uhr (Trainingsplatz)Montag 30.03.2015 Training von 18.30 - 20.00 Uhr (Trainingsplatz)

AprilAprilApril

Karsamstag 04.04.2015 Girls-DayKarsamstag 04.04.2015 Girls-Day
Programmablauf:Programmablauf:Programmablauf:

11.00 Uhr: Training - danach Pizzaessen11.00 Uhr: Training - danach Pizzaessen

13.00 Uhr:      Vorbereitungsspiel gegen Eintracht Staufen in Lutzingen13.00 Uhr:      Vorbereitungsspiel gegen Eintracht Staufen in Lutzingen

15.15 Uhr: Abfahrt nach Burgau15.15 Uhr: Abfahrt nach Burgau15.15 Uhr: Abfahrt nach Burgau

16.00 Uhr: 1 1/2 Stunden Bowling in Burgau16.00 Uhr: 1 1/2 Stunden Bowling in Burgau

17.30 Uhr: Rückfahrt und Ablieferung aller Mädels zuhause17.30 Uhr: Rückfahrt und Ablieferung aller Mädels zuhause

*Anmeldung bis spätestens  09.03.2015

17.30 Uhr: Rückfahrt und Ablieferung aller Mädels zuhause

*Anmeldung bis spätestens  09.03.2015*Anmeldung bis spätestens  09.03.2015

*Unkostenbeitrag für Pizzaessen und Getränke nach dem Training*Unkostenbeitrag für Pizzaessen und Getränke nach dem Training

 sowie Bowling incl. Leihschuhe  10,00 Euro sowie Bowling incl. Leihschuhe  10,00 Euro sowie Bowling incl. Leihschuhe  10,00 Euro

Ostermontag 06.04.2015 Training von 18.30 - 20.00 Uhr (Trainingsplatz)Ostermontag 06.04.2015 Training von 18.30 - 20.00 Uhr (Trainingsplatz)

Samstag 11.04.2015 Punktspiel in Oettingen ISamstag 11.04.2015 Punktspiel in Oettingen I

(Beginn: 12.30 Uhr - Abfahrt: 11.00 Uhr)(Beginn: 12.30 Uhr - Abfahrt: 11.00 Uhr)

*Fahrdienst: Eva/Tabea*Fahrdienst: Eva/Tabea

*Trikotwäsche: Juli*Trikotwäsche: Juli

        Bei Nichtteilnahme am Training/Spiel oder jeglicher Veranstaltung        Bei Nichtteilnahme am Training/Spiel oder jeglicher Veranstaltung

    bitte immer rechtzeitig und persönlich bei mir (Tel: 3642) absagen!    bitte immer rechtzeitig und persönlich bei mir (Tel: 3642) absagen!

  Fahrdienste bei Bedarf bitte selbstständig tauschen  Fahrdienste bei Bedarf bitte selbstständig tauschen

 (Treffpunkt bei Auswärtsspielen ist die Bushaltestelle) (Treffpunkt bei Auswärtsspielen ist die Bushaltestelle)

JürgenJürgen


